
ステージタイムテーブル

分 担当 内容

9:50 ― 10:00 10 開会挨拶 指定管理者・ご来賓・吉見町商工会

転換

10:00 ― 11:30 90 太鼓祭 一般財団法人日本太鼓協会

11:30 ― 12:00 30 演歌 哥麿会のかや姫

12:00 ― 12:25 20 協力団体紹介 ＮＰＯ埼玉ネット・市民キャビネット災害支援部会輸送隊

12:25 ― 12:30 5 転換

12:30 ― 13:00 30 ベリーダンス① カルミアベリーダンス教室

13:00 ― 13:05 5 転換

13:05 ― 13:35 30 小山田織音 （オリジナル曲ギター弾き語り）

13:35 ― 13:40 5 転換

13:40 ― 14:10 30 ベリーダンス② カルミアベリーダンス教室

14:10 - 14:30 20 転換

14:30 ― 15:30 60 阿修羅 バンド演奏

15:30 - 16:00 45 フィナーレ 参加者

※転換時間に各団体の自己紹介を行う。

ふれあいフェスタ野外ステージライブ
※一部変更の場合があります。

2023年10月15日(日)＠吉見総合運動公園


